Дело №2-61-94/2021
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ)

26 марта 2021 года                                                                            пгт. Ленино
Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка №61 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Кулунчаков А.А., при секретаре  Скулыбердиной О.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью (ООО) «АйДи Коллект» к Кириленко Ларисе Михайловне о взыскании задолженности по договору займа, взыскании судебных расходов по уплате государственной пошлины,

руководствуясь ст.ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
    РЕШИЛ:
Исковое заявление ООО «АйДи Коллект» удовлетворить.

Взыскать Кириленко Ларисы Михайловны,  (данные изъяты) в пользу ООО «АйДи Коллект», ИНН:7730233723, адрес:121096 г. Москва ул. Василины Кожиной, д.1. оф.13, ОГРН 1177746355225, КПП 773001001 БИК 044525593 Кор.счет 30101810200000000593 р/сч. 40702810001300016387 в АО «Альфа-Банк», задолженность  по договору (данные изъяты)
Взыскать с Кириленко Ларисы Михайловны,  (данные изъяты) судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере (данные изъяты)
Разъяснить сторонам, что в соответствии со ст. 199 ГПК РФ мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.  Мировой судья составляет мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих  в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения.

Решение суда может быть обжаловано в Ленинский районный суд Республики Крым через  мирового  судью  судебного  участка № 61 Ленинского  судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым в течение месяца со дня его принятия.

И.о. мирового судьи                                                                 А.А. Кулунчаков